Oī

ilicet! contentis *alii* etiam implumes ad ipsos
pauperes avolabunt: quod vero maximum,
pincernarum formosissimi, calvi vobis uno mo-
mento fient, idque fracia insuper amphora.
Ad haec quae tum dies festos deceant, tum
vobis sint tutissima, statuite, et multam illis
paupertatem levate, quos parva pensione *inter-
posita* amicos habebitis minime contemnendos.

Divi-

χέως ἀπόδραμον λέγεται. Est igitur *άγο-
ματοποιημένον*, illi *σίττα* apud *Theocri-
tum* simile: quod ad ludicas hasce minas,
et actionem quandam, vitamque illis con-
ciliandam oppido convenit: licet in seria
oratione damnatum idein *ψύττα κατατεί-
νας* putem *ΛεξιΦ. c. 3. Gesner.* Vel *ψύττα*
cum *Florentina*, vel *ψύτταν* cum *Solano*
scribendum. Reiz.

Οἱ πλούσιοι τῷ Κρόνῳ χαίρεται.

Πρὸς γάρ σε οἷς μόνον ὑπὸ τῶν πενήτων ταῦτα γεγένεθαι, ὡς Κρόνε, οὐχὶ δὲ καὶ οὐ Ζεὺς οὐδη̄ ἐκκεκώφωται πρὸς αὐτῶν ἀναβοῶντων καὶ αὐτὰ δὴ ταῦτα, τὸν ἀναδασμὸν ἀξιεύντων γενέσθαι, καὶ αἴτιωμεῖται τὴν τε εἰρημένην οἵτινοι τὴν νομὴν πεποιημένην, ταῦτα ἡμᾶς οὐτε μηδενὸς αὐτοῖς μεταδιδόντας ἀξιεύειν; ἀλλ’ αὐτὸν ἐκεῖνος ἀπε Ζεὺς τῷ, παρ’ αἰσετεταῖνον αἰτία, καὶ διὰ τότε παρεκάστη αὐτῶν τὰ πολλά: τοὸ δὲ ἔμως ἀπολογησόμεθά, ἐπεισεργάζεσθαι γε τὴν ἡμεῖν: ἡμεῖς γάρ ἀπαυτα πρὸς ἀφθαλμῶν λαβόν-

Divites Saturno satum.

Nimirum ad te solum scripta esse a pauperibus ista, Saturne, existimas? Nonne etiam Jupiter diu est cum ab ipsis obtunditur clamantibus, et divisionem fieri postulantibus, et fatum accusantibus, quod inaequalem illam divisionem fecerit, et nos, qui nihil impertiri illis dignemur? Verum novit ille, ut qui sit Jupiter, penes utros culpa sit, et ob id ipsum preces illorum furda fere auctor transmittit. Interim tamen caussam apud te, qui nunc certe nobis imperes, dicemus. Nos enim, quibus, quae

λαβόντες, ἡ γέγραφας, ὡς καλὸν ἐπίκηρεῖ
ἀπὸ πολλῶν τοῖς δεομένοις, καὶ ὡς ἥδιον συνεῖ-
ναι, καὶ συνειωχεῖσθαι τοῖς πένησιν, αὐτὶς διετε-
λέσμεν ἔτῳ ποιῆτες, ισοδιαιτητὰς καθέσωτες,
ὡς ἂν μηδὲ τὸν συνδιαιτητὴν αὐτῶν αἰτιάσα-
σθαι τι.

Οἱ δὲ ὀλίγων ἐν ἀρχῇ δεῖθαι Φάσκοντες,
ἐπιδύπτερ ἄπαξ αὐτοῖς πνεπετάσαμεντας θύ-
ρας, ἐπὶ ἀνέσταν ἀλλα ἐπὶ ἄθλοις πολεύτες. εἴ-
δε μὴ πάντας εὑθὺς, μηδὲ πρὸς ἕπος λαμβά-
νον; ὁργή, καὶ μῆσος τῷ πρόχειροι αἱ βλασ-
Φημίαι· καὶ τὸ πάπιψεντο ώριν, ἀλλ' οἵ γε
ἀκόντες ἀπίστουν ἀν, ὡς ἀκριβῶς εἰδάσιν ἐκ τῆς
συγ-

scripsisti, ante oculos versarentur omnia, tan-
quam pulchrum esset auxilium ferre de sua
copia indigentibus; et suavius, versari cum
pauperibus atque epulari, semper faciebamus
ita, aequo ipsi victu utentes, adeo ut neque
convictor eorum, quod accusaret, haberet.